

证券代码:002213 证券简称:大为股份 公告编号:2025-018

深圳市大为创新科技股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.监事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计 口是 口否

(一)主要会计数据和财务指标 公司是否追溯调整或重述以前年度会计数据 口是 口否

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%)

归属于上市公司股东的净利润(元) 317,375,108.13 320,979,361.63 5.11%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) -2,409,276.65 -3,452,044.46 30.21%

归属于上市公司股东的现金流量净额(元) -20,670,244.41 -27,900,995.32 -153.29%

经营活动产生的现金流量净额(元) -10,008 -0.01 33.20%

归属于上市公司股东的净资产(元) 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

(二)非经常性损益项目和金额 适用 口不适用

项目 本报告期金额 变动 计入当期损益的政府补助(与企业日常经营活动相关,且与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)

长期应付款 306,024.95 主要系持有与处置金融资产的损益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 213,510.82 主要系处置固定资产损益和公允价值变动损益

少数股东权益影响额(税后) 71.74

合计 519,586.43

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况 口适用 口不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 口适用 口不适用

公司不存在将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 适用 口不适用

Table with 5 columns: 资产负债表项目, 期末余额, 期初余额, 变动金额, 变动比率

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60 335,620.09 305,625.51 91.06%

其他流动负债 800,913.71 6,203,966.50 -5,403,052.79 -87.09%

其他资产 本期金额 上期金额 变动金额 变动比率

研发费用 1,878,869.20 2,906,507.01 -1,027,637.81 -35.36%

财务费用 142,066.96 -475,563.70 617,630.66 -129.87%

其他收益 131,069.23 528,039.86 -396,970.63 -75.18%

投资收益 594,720.38 594,720.38

公允价值变动收益 -288,695.43 -288,695.43

信用减值损失 40,774.48 40,774.48

资产减值损失 -43,659.32 -43,659.32 100.00%

资产处置收益 2,599.93 -2,599.93 -100.00%

所得税费用 805,677.54 221,814.19 583,863.35 263.22%

少数股东权益 17,520.06 -238,457.01 256,207.07 -107.44%

其他综合收益 169,092.83 102,349.95 66,742.88 65.21%

所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

负债和所有者权益合计 755,402,687.19 780,366,526.01 -3.24%

货币资金 330,000.00 92,402.90 237,597.10 257.13%

应收账款 63,312,195.20 36,365,599.60 26,946,595.60 74.10%

预付款项 5,942,346.63 3,569,712.14 2,372,634.49 66.47%

其他应收款 20,337,412.88 13,028,231.28 7,309,181.60 56.10%

应付账款 53,333,105.64 24,426,076.05 28,907,029.59 118.34%

合同负债 3,318,473.54 43,740,834.48 -44,222,360.94 -92.75%

应付职工薪酬 2,827,392.37 8,785,784.86 -5,958,392.49 -67.82%

应交税费 641,245.60